ЖОБА

                                                                                                              «БЕКІТЕМІН»
                                                                                                              __________Қ. Алпысбаев
                                                                                                             «Ескелді аудандық мәслихатының»
                                                                                                               
хатшысы

                                                                                                              «___»_________ 2019 жыл                       
БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА

1121018  «Ескелді аудандық мәслихат аппараты»  мемлекеттік мекемесі 

2020-2022 жылдар
бюджеттік бағдарлама әкімшісінің коды және атауы жылдарға арналған 

	Бюджеттік бағдарламаның коды және атауы
	003 "Мемлекеттік органның күрделі шығыстары"


	Бюджеттік бағдарламаның басшысы
	Алпысбаев Куат Майнурович

	Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі
	1995 жылғы 30 тамыздағы Қазақстан Республикасының Конституциясы, 04.12.2008 жылғы № 95-IV Қазақстан Республикасының Бюджет кодексі, Қазақстан Республикасының 23.11.2015 жылғы № 416-V «Қазақстан Республикасының мемлекеттік қызмет туралы» Заңы, 23.11.2015 жылғы № 414-V Қазақстан Республикасының Еңбек Кодексі, Қазақстан Республикасының 04.12.2015 жылғы № 434-V Мемлекеттік сатып алу туралы Заңы

	Бюджеттік бағдарламаның түрі
	Мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын қызметтерді көрсету

	Мемлекеттік басқару деңгейіне қарай-мазмұнына қарай
	Жеке бюджеттік бағдарлама

	Іске асыру түріне қарай
	Ағымдағы бюджеттік бағдарлама


	ағымдағы /даму
	Ағымдағы

	Бюджеттік бағдарламаның мақсаты
	бюджеттік бағдарламаның мақсаттарына уақытылы және сапалы қол жеткізу және міндеттерін жүзеге асыру, бюджет қаражатын уақтылы және мақсатты игеру

	Бюджеттік бағдарламаның міндеті(түпкілікті нәтиже)
	Мәслихат аппаратына жүктелген функцияларды уақытылы және сапалы орындау

	Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі)
	Бюджеттік бағдарлама мәслихат аппаратын ұстауға бағытталған


	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар,барлығы

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем
бірлігі
	Есеспті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018 ж
	2019 ж
	2020 ж
	2021 ж
	2022 ж

	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары
	мың теңге
	150,0
	250,0
	8110,0
	269,1
	278,5

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері


	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018 ж
	2019 ж
	2020 ж
	2021 ж
	2022 ж

	-Саяси қызметкерлер
	шт.бір
	1
	1
	1
	1
	1

	-Мемлекеттік қызметкерлер
	шт.бір
	5
	5
	5
	5
	5

	-Техникалық қызметкерлер
	шт.бір
	1
	1
	1
	1
	1

	-Автокөлік лимиті
	бірлік
	1
	1
	1
	1
	1


ПРОЕКТ
                                                                                                                     «УТВЕРЖДАЮ»
                                                                                                               __________К. Алпысбаев
                                                                                                      Секретарь Ескельдинского 

                                                                                                               районного маслихата                

                                                                                                                 «___»_________ 2019 г.                                                                                                                  
БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА

1121018  ГУ «Аппарат Ескельдинскеого районного маслихата»  
на 2020-2022  годы 
код и наименование администратора бюджетной программы

	Код и наименование бюджетной программы
	003 "Капитальные расходы государственного органа"

	Руководитель бюджетной программы
	Алпысбаев Куат Майнурович

	Нормативная правовая основа бюджетной программы
	Конституция Республики Казахстан от 30.08.1995 года, Бюджетный Кодекс Республики Казахстан от 04.12.2008 года № 95-IV, Закон Республики Казахстан от 23.11.2015 года № 416-V «О государственной службе в Республике Казахстан», Трудовой Кодекс Республики Казахстан от 23.11.2015 года № 414-V, Закон Республики Казахстан от 04.12.2015 года «О государственных закупках» № 434-V

	Вид бюджетной программы:

в зависимости от уровня государственного управления
	Осуществление государственной функции, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг

	В зависимости от содержания
	Индивидуальная бюджетная программа

	В зависимости от способа реализации
	Текущая бюджетная программа

	текущая/развитие
	Текущий

	Цель бюджетной программы
	своевременное и качественное достижение целей и осуществление задач бюджетнной программы, своевременное и целевое освоение бюджетных средств

	Конечные результаты бюджетной программы
	Своевременное и качественное выполнение функций, возложенных на аппарат маслихата

	Описание (обоснование) бюджетной программы
	Бюджетная программа направлена на содержание аппарата маслихата


	Расходы по бюджетной  программе,всего

	Капитальные расходы государственного органа
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021

	2022


	
	Тыс. тенге


	150,0
	250,0
	8110,0
	269,1
	278,5

	Показатели прямого результата
	Единица измерения
	Отчетный  год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021

	2022


	Обеспечение содержания аппарата местных органов:
	
	
	
	
	
	

	-политические служащие
	Шт. ед
	1
	1
	1
	1
	1

	-государственные служащие
	шт.ед.
	5
	5
	5
	5
	5

	-внештатные работники
	шт.ед.
	1
	1
	1
	1
	1

	Лимит служебной машины
	ед.
	1
	1
	1
	1
	1


